

1. Do przygotowania oferty potrzebujemy światło hali o której mowa. Jaka ma być grupa natężenia pracy urządzenia?

Odpowiedź: Grupa natężenia pracy urządzenia: Q1; U2; A2. Wymiary hali znajdują się pliku MPK Hala nr 5 Gaj.pdf.

2. Chcielibyśmy złożyć ofertę ale bez fundamentów (to nie nasza branża) ale możemy dać wytyczne wykonania fundamentów i dostarczyć kotwy.

Odpowiedź: chcielibyśmy uniknąć wykonywania fundamentów przy montażu suwnicy. Grubość posadzki wynosi 140mm, taką wartość potwierdza wykonana ekspertyza.

3. Mamy problem z niektórymi zapisami w umowie, gdzie zgłosić proponowane zmiany np. nie jesteśmy dużym przedsiębiorstwem a w umowie trzeba to potwierdzić?

Odpowiedź: Oświadczenie o posiadaniu statusu dużego przedsiębiorcy w umowie dotyczy Zamawiającego czyli MPK. Jeśli są uwagi do umowy to proszę je nanieść na umowę lub wymienić podczas składania oferty na platformie. Proszę zaparafować umowę i dodać informację, że zgadzają się Państwo na zapisy za wyjątkiem zaproponowanych zmian.

4. Czy wizja lokalna to warunek konieczny przed złożeniem oferty?

Odpowiedź: nie jest obowiązkowa przed złożeniem oferty ale wymagana przed realizacją prac

5. Czy istnieją jakieś przekroje w formacie .dwg bądź pdf pomieszczenia, gdzie ma być montaż (prosiłbym o przesłanie)?

Odpowiedź: niestety nie posiadamy

6. Czy oferta ma zawierać dźwigi, zwyczki do montażu?

Odpowiedź: montaż jest po stronie wykonawcy

7. Czy oferta ma zawierać ciężary do prób pomontażowych i odbiorowych?

Odpowiedź: Wg mojej wiedzy przy badaniach UDT jest to wymagane

8. Jeśli jest możliwość proszę o nr komórkowy w celu łatwiejszego kontaktu.

Odpowiedź: niestety posiadam tylko służbowy telefon stacjonarny.

9. Czy na zajezdni MPK jest możliwość udostępnienia wózka widłowego?

Odpowiedź : tak

10. Czy można zastosować 6 lub 8 słupów do podtrzymania konstrukcji?

Odpowiedź: tak

11. Czy jest możliwość zmiany wartości ubezpieczenia z 1.200.000 zł na 1.000.000 zł?

Odpowiedź: nie